ATO TRT GP N. 450/2017

João Pessoa, 14 de dezembro de 2017.

                        O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que consta do Protocolo TRT n. 000.12905/2017,

                                R E S O L V E

                        I - RECONDUZIR ao cargo de Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Tecnologia da Informação, o servidor ANDRÉ LUÍS CAVALCANTI MOREIRA, com
fundamento nos arts. 20 e 29 da Lei n. 8.112/90.
                         II - Este Ato entra em vigor em 18.12.2017.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DOU.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Vice-Presidente

no exercício da Presidência

		2017-12-14T14:17:40-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770